
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24010197

二、采购单名称：COD试剂、防滑F扳手、防毒面罩、三聚磷酸钠等

三、报价截止时间：2024-04-22 08:30

四、报价有效期：2024-07-18 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古京能盛乐热电有限公司

七、联系人：胡世杰

八、联系方式：18804719383

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
防毒全面具滤毒盒|防
毒全面具滤毒盒\3M

6006\2个/盒\\|无|无
20 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防毒全面
具滤毒盒

\3M
6006\2个
/盒\\

2
耐酸碱手套|耐酸碱手
套\\均码 加厚 短袖

筒\\|无|无
50 双

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

耐酸碱手
套\\均码
加厚 短袖

筒\\

3
防毒面罩|防毒面罩
\\3M 6800全面\\|无

|无
10 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防毒面罩
\\3M

6800全面
\\

4
防酸碱工作服|防酸碱
工作服\套装\\\|无

|无
8 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防酸碱工
作服\套装

\\\

5

电镀防滑三爪阀门扳
手|电镀防滑三爪阀门

扳手\HL-
3DF\650*65\\|无|无

5 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

电镀防滑
三爪阀门
扳手\HL-
3DF\650*6

5\\

6
电镀防滑三爪阀门扳
手|电镀防滑三爪阀门
扳手\\300*60\\|无

5 把
13%
进项
税

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

电镀防滑
三爪阀门
扳手



|无
，中
国(新
）

司
\\300*60\

\

7
防酸碱靴|防酸碱靴
\\37-46#\\|无|无

5 双

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防酸碱靴
\\37-
46#\\

8

综合三级滤毒罐|综合
三级滤毒罐\海固
HG—ABS/D2-

A/B/E/K/CO/H2S/3\防
CO及H2S气体 防氨、
H2S气体等 防护无机
、有机酸性气体及蒸
汽氨气及氨的衍生物

\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

综合三级
滤毒罐\海

固
HG—ABS/D

2-
A/B/E/K/C
O/H2S/3\
防CO及
H2S气体
防氨、

H2S气体等
防护无机
、有机酸
性气体及
蒸汽氨气
及氨的衍
生物\\

9

防毒滤毒罐|防毒滤毒
罐\海固 P-K-2 K型

\氧化铝/ABS工程塑料
防护对象:氨及氨的有
机衍生物 过滤级别
:二级\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防毒滤毒
罐\海固
P-K-2 K型
\氧化铝
/ABS工程
塑料 防护
对象:氨及
氨的有机
衍生物 过
滤级别:二

级\\

10
反光背心|反光背心
\CPFG\夜光防护服

XXXL 荧光橙\\|无|无
100 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

反光背心
\CPFG\夜
光防护服
XXXL 荧光

橙\\

11

三爪六爪阀门扳手|三
爪六爪阀门扳手\3DF-
400\Φ18*400 镀铬
\不锈钢\|无|无

5 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

三爪六爪
阀门扳手
\3DF-

400\Φ18*
400 镀铬
\不锈钢\

12
防滑F扳手|防滑F扳手
\\50*400MM\\|无|无

5 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防滑F扳手
\\50*400M

M\\

13
防滑F扳手|防滑F扳手
\\60*500MM\\|无|无

5 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防滑F扳手
\\60*500M

M\\



14
防滑F扳手|防滑F扳手
\\90*1000MM\\|无|无

5 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

防滑F扳手
\\90*1000

MM\\

15

爆闪肩灯|爆闪肩灯
\JD-01\80*26*33 红
蓝频闪 充电式 LED光
源 不锈钢背夹\\|无

|无

100 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

爆闪肩灯
\JD-

01\80*26*
33 红蓝频
闪 充电式
LED光源
不锈钢背
夹\\

16

安全警戒线|安全警戒
线\\不锈钢架:H=1000
可伸缩5M线 带盒带收

线盘\\|无|无

20 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

安全警戒
线\\不锈
钢架

:H=1000
可伸缩

5M线 带盒
带收线盘

\\

17

叉车轮胎防滑链|叉车
轮胎防滑链\依路通
825-15\加粗加密
\Q235\|无|无

4 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

叉车轮胎
防滑链\依
路通 825-
15\加粗加
密\Q235\

18

铝板巡检抽查卡|铝板
巡检抽查卡\\100*50
带有京能集团标志 打
孔+扎带\铝板+反光膜

\|无|无

100 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

巡检抽查
卡

\\100*50
打孔+扎带
带有京能
集团标志
\铝板+反
光膜\

19
塑料布|塑料布\\1M宽

双层\\|无|无
50 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

塑料布
\\1M宽 双

层\\

20
橡胶手套|橡胶手套
\均码\短袖筒\乳胶

\|无|无
20 付

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

橡胶手套
\均码\短
袖筒\乳胶

\

21

COD试剂|COD试剂
\HACH哈希 2125825

配COD测试仪用\\\|无
|无

9 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

COD试剂
\HACH哈希
2125825
配COD测试
仪用\\\

22

一次性橡胶手套|一次
性橡胶手套\AMMEX爱
马斯\100只/盒 无粉
/左右手通用 一次性
乳胶手套 小号\橡胶

\|无|无

15 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

一次性橡
胶手套
\AMMEX爱
马斯

\100只/盒
无粉/左右
手通用 一



次性乳胶
手套 小号
\橡胶\

23

三聚磷酸钠|三聚磷酸
钠

\GB1886.335\25KG/袋
\\|无|无

250 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

三聚磷酸
钠

\GB1886.3
35\25KG/
袋\\

24
苯甲酸|苯甲酸

\GBW(E)130035\26465
J/G 70片/盒\\|无|无

2 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

苯甲酸
\GBW(E)13
0035\2646
5J/G 70片
/盒\\

25
密码链条锁|密码链条
锁\\L=600 五位密码

\\|无|无
100 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

密码链条
锁\\L=600
五位密码

\\

26
镀锌通用锁|镀锌通用
锁\\40MM 加粗长梁
一把钥匙\\|无|无

1,100 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

镀锌通用
锁\\40MM
一把钥匙
加粗长梁

\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

内蒙古京能盛乐热电有限公司

（盖章）

2024-04-19


		100166
	2024-04-19T11:40:04+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




